
Prefeitura de“a VARGEMé GRANDE
DE deÃOS DAIAS CONSYRINSDO O MOS

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

Pregão Eletrônico nº PE-037/2021-CPL/PMVG
Objeto: Registro de preços, do tipo maior percentual por desconto, visando a contratação de empresa especializada para realizar
serviços de manutenção prediai, ruas e logradouros e reformar emgeral com fornecimento de peças, equipamentos, materiais é mão de
obra, na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos do SINAPL.

Aos 23 dias do mês de junho do ano de 2021, às 11:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande, CNPJ - 05.648.738/000:-83,
realizou o Pregão Eletrônico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Ricardo Barros Pereira, com o objetivo de adquirir
Registro de preços, do tipo maior percentual por desconto, visando a contratação de empresa especializada para realizar serviços ds
manutenção predial, ruas e logradouros e reformar em geral com fornecimento de peças, equipamentos. materiais e mão de obra, az
forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos do SINAPI.,conforme especificações e quantidades definidas no ato
convocatório.

Empresas Participantes:

M DE $S PENHA COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ: 05.073.299/0001-28, ME/EPP: Não

motes:

Lote 1 - Secretaria Municipal de Administração do Fundo Geral
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:M DE S PENHA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ:05.073.299/0001-28
Data Registro Oferta:05.073.299/0001-28
Hora Registro Oferta:22:22.:34
Valor da Oferta:3,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
-

' Nomeda Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor de Lance |

DE S PENHA COMERCIO E SERVICOS EIRELI 05.073.299/0001-28|23/06/2021 14:13:45 4,00 1

ba
Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 2 - Secretaria Municipal de Saúde
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:M DE S PENHA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ:05.073.299/0001-28
Data Registro Oferta:05.073.299/0001-28
Hora Registro Oferta:22:23:25
Valor da Oferta:3,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):
Rua Dr. Nina Rodrigues — 20 — Centro — CEP: 65.430-000 — Vargem Grande/MA

CNPI nº 05.648.738/0001-83 — E-Mail: vargemgrande licitacao() gmail.com — Fone: (98) 3461-1105



ga Prefeitura deGO vilicem
&& GRANDE

Nenhum participante desclassificado.
De MÃOS canas consrmnnDo O movo

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Rua Dr. Nina Rodrigues — 20 — Centro — CEP: 65.430-000 — Vargem Grande/MA
CNPJ nº 05.648.738/0001-83 — E-Mail: vargemgrande. licitacao(0) gmail.com — Fone: (98) 3461-1103

Lances
Nomeda Empresa

CPF/CNPJ Data Hora Valor do LanceM DE S PENHA COMERCIOE SERVICOS EIRELI 05.073.299/0001-28|23/06/2021|14:14:04 4,00|Recursos
Nenhumparticipante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 3 - Secretaria Municipal de Educação
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:M DE S PENHA COMERCIOE SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ:05.073.299/0001-28
Data Registro Oferta:05.073.299/0001-28
Hora Registro Oferta:22:24:25
Valor da Oferta:3,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do LanceM DE S PENHA COMERCIOE SERVICOS EIRELI 05.073.299/0001-28|23/06/2021|14:14:20 4.00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 4 - Secretaria Municipal de Assistência Social
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

«—lassificação do(s) participante(s):
Empresa:M DE S PENHA COMERCIOE SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ:05.073.299/0001-28
Data Registro Oferta:05.073.299/0001-28
Hora Registro Oferta:22:25:15
Valor da Oferta:3,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
.Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance |

M DE S PENHA COMERCIOE SERVICOS EIRELI 05.073.299/0001-28|23/06/2021|14:14:33 4,00 |

Recursos



Prefeitura de

VARGEM
444% GRANDE

DE MÃOS DADAS conSTRIDO O NOVO

Superadasas etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: M DE S PENHA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 05.073.299/0001-28
Data Registro Oferta: 23/06/2021
Hora Registro Oferta: 14:13:45
Valor da Oferta: 4,00

Descrição do Produto: Secretaria Municipal de Administração do Fundo Geral
Marca:
Valor Unitário: 4,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: M DE S PENHA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 05.073.299/0001-28
Data Registro Oferta: 23/06/2021
Hora Registro Oferta: 14:14:04
Valor da Oferta: 4,00

Descrição do Produto: Secretaria Municipal de Saúde
Marca:
Valor Unitário: 4,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 3

Situação do Lote: Homologado

em Empresa Vencedora: M DE S PENHA COMERCIOE SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 05.073.299/0001-28
Data Registro Oferta: 23/06/2021
Hora Registro Oferta: 14:14:20
Valor da Oferta: 4,00

Descrição do Produto: Secretaria Municipal de Educação
Marca:
Valor Unitário: 4,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: M DE S PENHA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 05.073.299/0001-28
Data Registro Oferta: 23/06/2021

Rua Dr. Nina Rodrigues — 20 — Centro — CEP: 65.430-000 — Vargem Grande/MA
CNP) nº 05.648.738/0001-83 — E-Mail: vargemgrande.licitacao(a)gmail.com — Fone: (98) 3461-1103



4»

VARGEM
& GRANDE

DE MÃOS Danas consrmnaDo à novo

Hora Registro Oferta: 14:14:33
Valor da Oferta: 4,00

Descrição do Produto: Secretaria Municipal de Assistência SocialMarca:
Valor Unitário: 4,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 12: 06hs, do dia 28 de Junho de 2021, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.
Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Vargem Grande/MA,25deJunho 2021

Cm

puanizé-G6s-Santos Vidinha
Maria Cleiciane Costa Conceiçãoquipe de Apoio

Equipe de Apoio

e

Rua Dr. Nina Rodri gues — 20 — Centro — CEP: 65.430-000 — Vargem Grande/MACNPI nº 05.648.738/0001-83 — E-Mail: vargemgrande.licitacao(0) gmail.com — Fone: (98) 3461-1103


